50%, oleh karena itu tanggal 04 november

2004 PT.Bank. Sumut mendirikan unit syariah

dengan 2 kantor cabang syariah yaitu kantor

cabang Syariah Medan dan Cabang Syariah

Padang Sidempuan.

PT. Bank. Sumut cabang Syari’ah Sibol-

ga dibuka dan mulai operasionalnya pada hari

Jum’at tanggal 2 Zulkaedah 1431 H atau 10

Oktober 2010 M.

4.2 Temuan Khusus Penelitian

Dalam penelitian ini jumlah responden

yang di ambil berjumlah 100 orang. Pengum-

pulan data dilakukan dengan mendistribusikan

kuisioner kepada responden yang berdomisili

di Kota Sibolga.

Jumlah keseluruhan item pertanyaan